

Odpowiedzi na wnioski Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej Ustawą Pzp, na zadanie pn. „Zakup ciągnika dla Grodkowskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.”

Nr referencyjny: 3/PZP/2025

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający odpowiada na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ.

Wniosek z dnia 30 lipca 2025r.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający zaakceptuje TUZ przedni minimum 2800kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zaakceptuje TUZ przedni minimum 2800kg.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający zaakceptuje WOM tył uruchamiany mechanicznie (zakres obrotów), oraz włącznik elektrohydrauliczny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zaakceptuje WOM tył uruchamiany mechanicznie oraz włącznik elektrohydrauliczny.

Pytanie 3.

Ile zamawiający przewiduje przepracować mth w okresie 12 miesięcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje przepracować ok. 2000 mth w okresie 12 miesięcy

Informację niniejszą

zamieszcza się na stronie

postępowania Zamawiającego w dniu 31.07.2025 r.